



Nyhetsbrev februari 2022

Informationen finns också på www.kisang.se

Ordinarie föreningsstämma 21 Maj 2022

Enligt KSFs stadgar ska ordinarie föreningsstämma hållas under maj månad. Idag är alla restriktioner hävda och KSF räknar med att kunna hålla stämman enligt ordinarie procedur i IOGT-NTO's lokaler. Det innebär att vi som vanligt gör en verksamhetsberättelse för perioden 1 april 2021 – 31 mars 2022 och en verksamhetsplan för kommande period. En separat kallelse till stämman kommer vid ett senare skede.



Motioner till föreningsstämman

Som vanligt ska eventuella motioner vara inlämnade till styrelsen senast den sista februari.

Vårens städdag blir 22 Maj 2022



Som vanligt kommer vårens gemensamma städdag att ligga i anslutning till KSF's årsstämma i Maj. Städdagen blir söndagen den 22 maj och mer information kring denna dag kommer när vi är närmre in på detta datum.

Dörren till posthuset

Vi vill påminna våra medlemmar om att verkligen se till att dörren till posthuset går i lås när ni lämnar, då det hänt att medlemmar förlorat försändelser.

Vägarna i kisäng

Vintern fortsätter att vara mild vilket innebär att vi sparar pengar. En del av de sparade pengarna används nu i vår till förbättring av diken på redan utvalda sträckor. Pengar kommer också flyttas över till vägarnas underhållsfond för framtida användning, till exempel som en grundplåt den dagen Kisängsvägen måste asfalteras om.



Nyhetsbrev februari 2022

Informationen finns också på www.kisang.se

Högarna av ris, grenar och toppar

Efter att timmer och massaved från gallring och avverkning löpande hämtats så återstod GROT-högarna som måste hinna torka innan de är användbara. Måndag 24 januari flisades och hämtades de stora högarna på åkermarken nere vid Kisängsviken.



En mindre del av högen närmast Utterspåret lämnades kvar eftersom den innehöll en del material som inte gick att flisa. Därefter flisades högen norr om Älgspåret mellan Rådjursspåret och Renspåret. Flisen lämnades kvar i högar söder om Älgspåret. Avsikten

är att den ska användas för att förbättra stigarna i Kisäng på många ställen.

***Styrelsen
för KSF***

Mvh / Styrelsen